
Megiston srl
via Papa Giovanni XXIII 4 - 35020 - Maserà di Padova (PD)

P.iva 05108080283 - C.F. 05108080283

1 di 1

20 Dicembre 2022

TARIFFARIO IUBENDA PLUS 2022
I siti web sono tenuti a predisporre una privacy policy e una cookie policy. Al fine di soddisfare
gli obblighi di informazione e trasparenza del GDPR, questi documenti devono essere
aggiornati, comprensibili, non ambigui e facilmente accessibili attraverso il sito web o
l'applicazione. Per soddisfare questi requisiti ci affidiamo a Iubenda, compagnia che dedica
questo servizio completamente online con i seguenti prezzi:

Listino prezzi per licenza Iubenda Plus Totale (iva esclusa)

Licenza Iubenda Plus annuale in lingua italiana fino a 25.000 pageview
mese
include Registro Preferenze Cookie

€ 50/anno
(€4,16/mese)

Licenza Iubenda Plus annuale in lingua italiana fino a 50.000 pageview
mese
include Registro Preferenze Cookie

€ 96/anno
(€8/mese)

Licenza Iubenda Plus annuale in lingua italiana fino a 150.000 pageview
mese
include Registro Preferenze Cookie

€ 144/anno
(€12/mese)

Ogni licenza Plus si applica ad un sito in una sola lingua. Per aggiungere altri siti o lingue
dovrai acquistare altrettante licenze, qui di seguito i prezzi aggiornati:

Listino prezzi per lingua Totale (iva esclusa)

Eventuali altre lingue per privacy policy e cookie policy fino a 25.000
pageview mese (lingue disponibili: francese, inglese uk, inglese us,
olandese, portoghese, russo, spagnolo, tedesco)

€ 50/anno
(€4,16/mese)

Eventuali altre lingue per privacy policy e cookie policy fino a 50.000
pageview mese (lingue disponibili: francese, inglese uk, inglese us,
olandese, portoghese, russo, spagnolo, tedesco)

€ 96/anno
(€8/mese)

Eventuali altre lingue per privacy policy e cookie policy fino a 150.000
pageview mese (lingue disponibili: francese, inglese uk, inglese us,
olandese, portoghese, russo, spagnolo, tedesco)

€ 144/anno
(€12/mese)


